КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

         АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2021 года                           с. Подсопки                                            № 6-п

О присвоении адреса вновь образуемому

земельному участку в д. Татарская

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости на территории муниципального образования», утвержденным постановлением администрации Подсопочного сельсовета № 29-п от 29.05.2015г, на основании Устава Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить вновь образуемому земельному участку площадью 40000 кв.м., из земель населенных пунктов, расположенному в зоне застройки индивидуальными жилыми домами: Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский район, Подсопочный сельсовет, д. Татарская, ул. Комарова, земельный участок 13А.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».
Глава

Подсопочного сельсовета

                   Е.В.Пирогова